1. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.
2. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Leopolda Wąsowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

Obudowom d. 15 (27) Lutego 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczyściej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie d. 17 Lutego (1 Marca) 1869 r. zaś dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 7 (19) Maja 1869 r.

Sprzedają dyrygować będzie Karol Thieme obrońca przy Senacie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 28 Lutego (12 Marca) 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 28 Lutego (12 Marca) 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. 7 (19) Maja, 21 Maja (2 Czerwca) i 4 (16) Czerwca 1869 r. trzech publikacji i terminu przygotowawczego przysądzenia w d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r., nieruchomości Nr. 1631a w Warszawie położonej, wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie dnia 4 (16) Marca 1870 r. termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości wyznaczony został na dzień 27 Marca (8 Kwietnia) 1870 r. godzinie 10 rano w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549. Licytacja zaczyna się od sumy rs. 13,333 kop. 82 jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wynalezione. Vadium wymagane jest rs. 3,000.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2165. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Nathana Feldhusen komisarza, w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łackiego, Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego, obrane mającego, wyrokiem Trybunału tutejszego w dniu 16 (28) Listopada 1864 r. zapadłym, do dalszego popierania subhastacji nieruchomości Nr. 399 w Pradze, w mieście Henryka Cybulskiego subrogowanego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,250, z procentem 6% od dnia 1 Czerwca n. s. 1864 r. na rsr. 135 obliczonym i dalszym procentem, oraz kosztów od Berka i Fajgi z Taubwurtzlów małżonków Rubinsztejn, właścicieli nieruchomości w Pradze przy Warszawie pod Nr. 399 położonej, zaś w Pradze przy Warszawie pod Nr. 385 lit. d, zamieszkałych, protokołem Antoniego Onufrego Szadkowskiego, Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 7 (19) Sierpnia 1866 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaareztowana została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Pradze przy Warszawie pod Nr. 399 przy ulicy Brukowej, w Cyrkule Policjnym i Administracyjnym XII, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału IV, na gruncie czynszowym, z którego podług wyroku hipotecznego opłaca się do Kasy Ekonomicznej miasta Stołecznego Warszawy po rs. 5 kop. 68 rocznie, prawem własności do egzekwowanych dłużników Berka i Fajgi z Taubwurtzlów małżonków Rubinsztejn należąca, w dzierżawnym posiadaniu Lewka Rubinsztejn na lat 2, czyli od dnia 1 Kwietnia 1865 r. za ogółową sumę rsr. 2,700 za kontraktem urzędowym przed Dzieluskim Rejentem w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1863 r. zawartym, zostająca, poszukiwana wierzycielnością hipoteczną obciążoną.

Na gruncie powyższej nieruchomości są następujące zabudowania:

1. Dom frontowy drewniany na podmurówaniu, w części deskami w kostkę szalowany, o parterze i 1 piętrze z facjatkami blachą kryty, 2 kominy murowane mający.

Warszawa d. 9 (21) Maja 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy dla sporów nie odbył się, tenże Izidor Zinberg obywatel, przez Juljana Hryniewieckiego Patrona, pod Nr. 576 w Warszawie zamieszkałego, działającego, także zamieszkanie prawne do dalszego popierania tej subhastacji obrane mający, pozyskał pod dniem 5 (17) Grudnia 1869 r. z ilacji wyrok, nowy termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 23 Grudnia (4 Stycznia) 1869/70 r. godzinę 10 z rana oznaczony. Termin ten odbędzie się w tym co i poprzedni miejscu, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,373 kop. 69, jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego.

Blizsze objaśnienia powyższe być mogą u kierującego tą sprzedażą Juljana Hryniewieckiego Patrona.

Warszawa d. 8 (20) Grudnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy po oddaleniu nowych sporów dla braku licytantów nie odbył się, Trybunał wyrokiem z dnia 24 Lutego (8 Marca) 1870 r. na żądanie Izydora Zinberga

obywatela, przez Konstantego Grzybowskiego Patrona, pod Nr. 595 zamieszkałego, działającego i u tegoż zamieszkanie prawne do dalszego popierania tej subhastacji obrane mającego, wydany, szacunek ostatni tej nieruchomości o 1/4 części obniżony szacunku, czyli od rs. 6,186 kop. 46 1/2 rozporządził, a wyrokiem z ilacji dnia 11 (23) Marca 1870 roku wydanym, termin do ostatecznego onejże przysądzenia na dzień 30 Marca (11 Kwietnia) 1870 r. godzinę 10 z rana oznaczył. Termin ten odbędzie się w tym co i poprzednie miejscu, z rozpoczęciem licytacji od sumy rs. 6,186 kop. 84 1/2.

Blizsze objaśnienia i warunki sprzedaży przejrane być mogą u kierującego tą sprzedażą Grzybowskiego Konstantego Patrona, którego zamieszkanie wyżej wskazane i u Pisarza Trybunału Cywilnego Kancelarją swą pod Nr. 549 w Warszawie utrzymującego.

Warszawa d. 14 (26) Marca 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

*ND. 2224. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Bolesława-Antoniego 2-cho Imion Moszczeńskiego, obywatela ziemskiego w dobrach Bronisz Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Romana Wierzelejskiej Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkałego obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,000 procentem prawnym od d. 1 Października 1868 r. liczącym się i kosztów od Szmuli Joska Gingold, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1797 lit. A. położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1812 zamieszkałego i zamieszkanie prawne obrane mającego, protokołem Jana Orłowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 5 (17) Lutego 1869 r. spisany, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajętej i zaarrestowanej zostawiona została

**NIERUCHOMOŚĆ,**

w Warszawie pod Nr. 1797a, położona. Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem swym z dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1869 r. w miejsce dotychczas popierającego sprzedawcę powyższej nieruchomości Bolesława-Antoniego Moszczeńskiego subrogował Moszka Dawida Stückgold pod Nr. 1804, Abrahama Goldblat pod Nr. 105, Rubina Hermelin pod Nr. 813 i Lewka Prywes pod Nr.

W nieruchomości tej oprócz stróża i pustego lokalu mieści się 39 lokatorów z łmion i nazwisk oraz ceny najmu uiszczających w akcie zajęcia wymienionych.

Nadmienia się, że Fajga Gingold matka dłużnika, stosownie do aktu urzędowego przed Stanisławem Jasińskim Rejentem w Warszawie w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1866/7 r., spisanej hipotecznie objawionej, ma prawo zajmować lokal w nieruchomości tej składającej się z izby, kuchni i sklepu w parterze kamienicy, spichrza i trzech piwnic w cenie rocznej rs. 150 do końca życia bez względu na właściciela.

Obszerniejsze opisanie powyższej i zaarrestowanej nieruchomości, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy kierującego Mieczysławu Wyrzykowskiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego złożone przejrane być mogą.

Zajęcie w kopkach doręczono:

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 14 (26) Lutego 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętą nieruchomość w Warszawie dnia 4 (16) Listopada 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 zwykle posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1870 r.

Sprzedawcą kierować będzie Mieczysław Wyrzykowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 26 Stycznia (7 Lutego), 9 (21) Lutego i 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej nieruchomości, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 1797 a. w Warszawie, wyznaczył na dzień 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-ym w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Popierający sprzedaż podali za tę nieruchomość rs. 5,000 i od tej sumy licytacja w terminie przygotowania przysądzenia rozpocznie się będzie. W terminie zaś ostatecznym rozpocznie się od 2/3 szacunku taksą wykryć się mającego.

Warszawa dnia 16 (28) Marca 1870 roku.

Pisarz Trybunału.

Radca Dworu, Zgórski.